PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2010

A Prefeitura Municipal de Jardinópolis faz saber a todos os candidatos inscritos para o PROCESSO SELETIVO Nº.
01/2010, para o emprego de Agente Comunitário da Saúde, que a prova objetiva está confirmada para o dia 26 de
Setembro de 2010 (DOMINGO), às 9 horas, no local abaixo indicado.

• O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização da prova com antecedência mínima de
30(trinta) minutos do horário fixado para o seu início, munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta, lápis
preto, borracha, do comprovante de inscrição e de documento de identidade original.

• Não será admitido ingresso de candidato no local de realização das provas após o horário fixado para o seu início.

• O candidato que não comparecer para a realização da prova no dia, no local e horário determinado neste Edital
estará automaticamente eliminado do PROCESSO SELETIVO.

LOCAL: na EMEF “AMÉRICO SALLES OLIVEIRA”, Rua 7 de Setembro, 121 – CENTRO – JARDINÓPOLIS - SP.

Jardinópolis, 17 de Setembro de 2010.

José Antonio Jacomini
Prefeito Municipal